
Dohrávka úspěšná s nulou a za tři body

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 04 Květen 2015 21:03 - Aktualizováno Úterý, 05 Květen 2015 23:10

Sokol SČV - FK Mikulovice 2 : 0 (1 : 0)

Pátek 1. 5. 2015 - Na 1. máje jsme doma, za pochmurného počasí, přivítaly v dohrávce
odloženého utkání prvního jarního kola Mikulovice a nášim cílem nebylo nic jiného než výhra. 

  

Po ne příliš vydařeném vstupu do utkání, kdy si Mikulovice vytvvořily mírnou územní převahu,
nás za třemy body nasměroval ve 45. min. brankou do šatny Peťa Barabáš, když si na
šestnátce posunul míč kolem obránce a ranou k tyči překonal soupeřova brankáře - 1:0. V 55.
min. pak přidal gólovou pojistku Jara Lučan, který se štěstím propasíroval míč do branky
Mikulovic - 2:0. První ze dvou utkání náročného fotbalového výkendu jsme tak zvládli na
jedničku a před duelem s vedoucím celkem tabulky Zlatými Horami jsme si malinko zvedli
sebevědomí.

Branky SČV: 45. Barabáš Petr, 55. Lučan Jaroslav

Sestava SČV: Kroupa - Staník, Fidrich, Machů, Kozyra - Burďák, Juhaňák, Lapčík Jiří, Barabáš
- Lučan, Žák   střídal: Raciac, Lapčík Jan

OP starší přípravka

Sokol SČV - FK Mikulovice 3 : 9 (2 : 4)

 1 / 1


